平成２７年２月１６日

会 員 各 位

  一般社団法人 東京都トラック協会

物流政策委員会 委員長 浅井  隆

駐車問題対策検討小委員会

 委員長 松本有司

駐車問題対策の推進に向けたアンケート調査について（協力依頼）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当委員会では、２６年度に「駐車問題対策検討小委員会」を設置し、更なる

施策の検討を行っているところでありますが、依然として駐車問題対策は業界に重く

のしかかり、荷捌き場所の確保等、未だ対応に大変苦慮している状況にあります。

そこで、今後の駐車問題対策対応の基礎資料とするため、全会員（３，４００事業

者）のうち、どの位の会員が駐車問題で困っているのか改めてアンケート（全数調査）

を実施することと致しました。 ※取締りの有無にかかわらず回答

つきましては、ご多忙中恐縮ですが別紙回答票にご回答を戴きたく、ご協力方よろ

しくお願い申し上げます。

※今回の調査は全数調査であり駐車違反取締りの有無に関わらず、

全会員の皆様にご回答いただきたいと存じます。

※下記問い合わせ先に記載のとおりメールでも回答が可能となっております。

（例：「26年中に駐車取締りがある、○○件」、又は「ない」）

～本件に関するお問い合わせ先～

(一社)東京都トラック協会 運行管理部業務課

電 話：０３－３３５９－６２５７

ＦＡＸ：０３－３３５９－４９８３

E-mail：unkan@tta.ne.jp（メールにて回答の方はこちら）